UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Institutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Ad Jccium

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70184)

ad lib. d. 6 p. 1086 Epistola. r. abnolito vana. E. g. o. q. q. plurab. m. i. i.
Epistola d. 6 p. 1086

Epistolarum.

An lebedum laudas odio maris atq; viarum:

Scis: lebedus quid sit gabys disertior atq;

Fidehis vicis: tamen illic viuere vellem

Oblitusq; meorum obliuiscendus: 7 illis

Neptunum procul e terra spectare furentem

Capua p. 1086 angad Sed neq; qui capus aroniam petit umbre luto q;

Aspersus volet in caupona viuere: nec qui

Frigus collegit: sui nos 7 balnea laudat

Ut fortunata in plene prestantia vitam

Nec si te validus iactauerit auster in alto

Iccirco nauem trans egeum mare vendas

Incolumi rhodos 7 mytilene pulchra facitq;

Penula solstitio: campistre nivalibus auris

Per brumam tiberis: textili mense caminus

Dum licet 7 vultum seruat fortuna benignum

Rome laudetur samos 7 chios 7 rhodos absens

Tu quamcumq; dens tibi fortunauerit horam

Grata sume manu: nec dulcia differ in annum

Ut quocumq; loco fueris: vixisse libenter

Te dicas: nam si ratio 7 prudentia curas

Non locus effusi late maris arbiter aufert

Coelum non animum mutant qui tras mare currunt

Strenua nos exercet inertia nauibus atq;

Quadrugis petimus bene viuere: quid petis hic est.

Est vlabris: animus si te non deficit equus.

Quid uas dicitur...
ab aliis...
pulo...
gob...
ab alba...
dum...
Romae...
T...
Grata...
Ut quocumq;...
Te dicas...
Non locus...
Coelum...
Strenua...
Quadrugis...
Est vlabris...

vlabris p. 1086

Argumentum epistole. xii.

De duode.
na quis vn
vn comprobat

Audat vitam Iccij si fructibus agrorum: suorum qui sibi
satis sunt bene liberaliterq; utatur

Ad Iccium

Liber primus

Fructibus agrippæ siculis quos colligis **Zeci**
 Si recte frueris: non est ut copia maior
 Ab ioue donari possit tibi: tolle querelas
 Pauper enim non est: cui rerum suppetit usus
 Si ventri bene: ista tibi est: pedibusue tuis: nil
 Diuitiæ poterunt regales addere maius
 Si forte in medio positorum abstemius herbis
 Uivis et vitica: sic viues protinus: ut te
 Confestim liquidus fortune riuus inaueret
 Vel quia naturam mutare pecunia nescit
 Vel quia cuncta putas vna virtute minora
 Miramur: si Democriti pecus edit agellos
 Cultaq; dum peregre est animus sine corpore velox
 Cum tu inter scabiem tantam et contagia **Zucri**
 Nil paruum sapias: et adhuc sublimia cures
 Que mare compescant cause: quid temperet animum
 Stelle sponte sua iuste ne vagentur et errent
 Quid premat obscurum luna quid proferat orbem
 Quid velit: et possit rerum concordia discors
 Empedocles an Stertini deliret acumen
 Verum seu pisces seu porrum et cepe trucidas
 Utere pompeio grospho: et si quid petet: vltro
 Defer: nil grosphus nisi verum orabit et equum
 Utilis amicorum est annona bonis ubi quid dcest
 Nec tamen ignores: quo sit romana loco res
 Cantaber agrippæ claudi virtute **Meronis**
 Armenius cecidit: ius imperiumq; phraates
 Cesaris accepit genibus minor: aurea fruges
 Italiae pleno diffudit copia cornu:

*Alphimus ille dicitur quod pravo
 aspectu si dicit ab aspectu dicitur
 et ergo hoc vult significare a quo
 et emulatus quod ysaia dicit
 Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*

*Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*

*Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*

*Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*

*Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*

*Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*

*Quare dicitur quod ar dicitur dicitur
 quod et ante habundantiam dicitur*